令和３年 １月１８日

中 学 校 長

進路指導主任  殿

三年学年主任

                                               学校法人 日章学園

                          鹿児島城西高等学校

                           校 長 秋 武 達 朗

令和３年度一般入試（隼人会場）における受験会場について（お知らせ）

 このことについて，下記のとおり隼人会場は２会場にわかれて実施いたしますので，

お知らせいたします。

 一般入試受験生の皆さんへご周知くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

受験会場

天降川地区共同利用施設

霧島市隼人町内 1054-1

℡ 0995-43-1951

姶良公民館

姶良市西餅田 589

℡ 0995-66-2044

該当中学校

菱刈   国分   国分南

舞鶴   牧園   隼人

日当山   財部   吉松

溝辺   陵南   大口中央

えびの市立加久藤

加治木   帖佐

重富    山田

蒲生    栗野

（注）

１ スクールバスを利用しない舞鶴・隼人・日当山・財部・えびの市立加久藤・加治

木・帖佐・重富・山田・栗野の各中学校の受験生は，８時２０分までに受験会場

へ直接おいでください。

２ スクールバスを利用する中学校については別紙のとおりです。

※ バスと会場の確認をお願いします。